
Uchwa a Nr XXXII/229/2006ł
Rady Miejskiej w  Pasymiu

z dnia 21 marca 2006r.

w  sprawie: Strategii    Rozwi zywania   Problemów    Spo ecznychą ł  

      na    lata   2006 – 2008.                                            

          Na podstawie art.  18  ust.  1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o  samorz dzie  gminnym (Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  roku 2001 z  pó niejszymią ź  
zmianami) oraz art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo ecznejł  
(Dz.  U.  Nr  64  poz.  593  z  roku  2004  z  pó niejszymi  zmianami)  Rada  Miejskaź  
w Pasymiu uchwala:

§ 1

Strategi  Rozwi zywania  Problemów  Spo ecznych  dla  Gminy  Pasym  na  lataę ą ł  
2006 – 2008, stanowi c  za cznik nr 1 do niniejszej uchwa y.ą ą łą ł

§ 2

Wykonanie uchwa y powierza si  Burmistrzowi Miasta.ł ę

§ 3

Uchwa a  wchodzi  w  ycie  z  dniem  podj cia  i  podlega  wywieszaniu  na  tablicył ż ę  
og osze  w Urz dzie Miasta i Gminy w Pasymiu. ł ń ę


